ESTADO DO MARANHAO

CAMARA MUNICIPAL DE

SiTIO NOVO
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ORDEM NOME DO VEREADOR > / ASSINATURA n
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JOSE RUIMAR DINIZ RAPOSO ﬂéf‘ i /#*—-‘« %ﬁ»&b
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LEVI COELHO MARINHO 3 ; i
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LANNA DOS SANTOS DE OLIVEIRA % 5 '
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EDIMILSON PINHEIRO VARGAS -
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VALERIA NOLETO XAVIER DE OLIVEIRA PINHEIRO ickk‘\ A
06
ERINALDO LOPES DOS SANTOS
07
TEODORO CARVALHO BARROS
08
MANOEL MAX DINIZ DA SILVA A
09 . g 7
JOSE IVONILDO VASCONELOS — — .
10 §
PEDRO ARIMAR PORTILHO AGUIAR l/ /ZW Fal P Lo b
11 P N T ¥
LEONEL SIGMAR SOUSA REIS N
EXPLICACAO PESSOAL ASSUNTO VISTO
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USO DA TRIBUNA ASSUNTO VISTO
VEREADORES INSCRITOS
01
02
03
04
05
06

Vereadores Presentes: SG

1° Secretario(a) M" :

Plenario Vzreador Ladislau de O?zvelra Barros,

/ Presidente da Camara

Vereadores ausentes: ( )S
2° Secretario égo)

Mot

06 de Junho de 2022.
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Secretaria Administrativa




